
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy SX s ochranou ŘEZ/ODĚR 
Ceník od 1.2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-SX - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ODĚR a textilními oky 
Ploché textilní pásy SX s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny dvěma povrchovými úpravami: na jedné straně polyuretanová vrstva, která přináší 
extrémní odolnost proti řezu a na druhé straně povrchová úprava zamezující poškození pásu oděrem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-SX/L Fialová 1000 30 3 579,- 4 862,- 6 157,- 7 453,- 8 735,- 11 326,- 1 174,- 238,- 117,- 
PB 2000-SX/L Zelená 2000 60 4 955,- 6 786,- 8 602,- 10 431,- 12 247,- 15 893,- 1 652,- 332,- 166,- 
PB 3000-SX/L Žlutá 3000 90 6 705,- 9 283,- 11 860,- 14 452,- 17 029,- 22 184,- 2 344,- 472,- 233,- 
PB 4000-SX/L Šedá 4000 120 8 187,- 11 539,- 14 892,- 18 244,- 21 597,- 28 288,- 3 048,- 611,- 306,- 
PB 5000-SX/L Červená 5000 150 10 164,- 14 358,- 18 551,- 22 758,- 26 952,- 35 352,- 3 813,- 764,- 381,- 
PB 6000-SX/L Hnědá 6000 180 11 807,- 17 002,- 22 184,- 27 366,- 32 561,- 42 939,- 4 711,- 941,- 472,- 
PB 8000-SX/L Modrá 8000 240 - 20 395,- 26 431,- 32 468,- 38 518,- 50 591,- 5 488,- 1 099,- 551,- 

PB 10000-SX/L Oranžová 10000 300 - 25 229,- 32 214,- 39 199,- 46 184,- 60 154,- 6 351,- 1 264,- 637,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou řez/oděr s armaturou, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-SX(A)/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-sx-s-ochranou-rez/oder--1   
 

PB-SX PB-SX-C PB-SX-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-SX PB 1000-SX-C PB 1000-SX-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-SX PB 2000-SX-C PB 2000-SX-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-SX PB 3000-SX-C PB 3000-SX-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-SX - PB 4000-SX-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-SX PB 5000-SX-C PB 5000-SX-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-SX - PB 6000-SX-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-SX - PB 8000-SX-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-SX - PB 10000-SX-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L

mailto:info@tedox.cz
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mailto:ryznar@tedox.cz
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https://www.tedox.cz/pasy-sx-s-ochranou-rez/oder--1


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy SX s ochranou ŘEZ/ODĚR 
Ceník od 1.2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-SX-DD - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ODĚR a kovovými oky 
Ploché textilní pásy SX s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny dvěma povrchovými úpravami: na jedné straně polyuretanová vrstva, která přináší 
extrémní odolnost proti řezu a na druhé straně povrchová úprava zamezující poškození pásu oděrem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-SX-DD/L Fialová 1000 30 5 290,- 6 571,- 7 867,- 9 162,- 10 445,- 13 035,- 1 174,- 238,- 117,- 
PB 2000-SX-DD/L Zelená 2000 60 8 375,- 10 191,- 12 007,- 13 837,- 15 556,- 19 299,- 1 652,- 332,- 166,- 
PB 3000-SX-DD/L Žlutá 3000 90 12 261,- 14 839,- 17 416,- 20 008,- 22 584,- 27 740,- 2 344,- 472,- 233,- 
PB 4000-SX-DD/L Šedá 4000 120 15 279,- 18 632,- 21 970,- 25 323,- 28 675,- 35 501,- 3 048,- 611,- 306,- 
PB 5000-SX-DD/L Červená 5000 150 22 357,- 26 551,- 30 759,- 34 951,- 39 145,- 47 546,- 3 813,- 764,- 381,- 
PB 6000-SX-DD/L Hnědá 6000 180 25 509,- 30 692,- 35 887,- 41 068,- 46 264,- 56 628,- 4 711,- 941,- 472,- 
PB 8000-SX-DD/L Modrá 8000 240 - 35 433,- 41 470,- 47 520,- 53 556,- 65 629,- 5 488,- 1 099,- 551,- 

PB 10000-SX-DD/L Oranžová 10000 300 - 42 731,- 50 445,- 57 430,- 64 414,- 78 384,- 6 351,- 1 264,- 637,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý text. pás s kov. oky, ochranou řez/oděr s broušeným povrchem, nosn. 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-SX(S)-DD/3m 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-sx-s-ochranou-rez/oder--1 
  

PB-SX PB-SX-C PB-SX-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-SX PB 1000-SX-C PB 1000-SX-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-SX PB 2000-SX-C PB 2000-SX-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-SX PB 3000-SX-C PB 3000-SX-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-SX - PB 4000-SX-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-SX PB 5000-SX-C PB 5000-SX-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-SX - PB 6000-SX-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-SX - PB 8000-SX-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-SX - PB 10000-SX-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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https://www.tedox.cz/pasy-sx-s-ochranou-rez/oder--1


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy SX s ochranou ŘEZ/ODĚR 
Ceník od 1.2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-SX-C - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ODĚR a c-hákem 
Ploché textilní pásy SX s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny dvěma povrchovými úpravami: na jedné straně polyuretanová vrstva, která přináší 
extrémní odolnost proti řezu a na druhé straně povrchová úprava zamezující poškození pásu oděrem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-SX-C/L Fialová 1000 30 6 585,- 7 880,- 9 176,- 10 458,- 11 754,- 14 344,- 1 174,- 238,- 117,- 
PB 2000-SX-C/L Zelená 2000 60 8 387,- 10 204,- 12 034,- 13 850,- 15 680,- 19 313,- 1 652,- 332,- 166,- 
PB 3000-SX-C/L Žlutá 3000 90 10 672,- 13 250,- 15 827,- 18 418,- 20 995,- 26 150,- 2 344,- 472,- 233,- 
PB 5000-SX-C/L Červená 5000 150 18 324,- 22 531,- 26 725,- 30 919,- 35 125,- 43 513,- 3 813,- 764,- 381,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý text. pás s kov. oky, ochranou řez/oděr s broušeným povrchem, nosn. 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-SX(S)-DD/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-sx-s-ochranou-rez/oder--1  
  

 

PB-SX PB-SX-C PB-SX-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-SX PB 1000-SX-C PB 1000-SX-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-SX PB 2000-SX-C PB 2000-SX-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-SX PB 3000-SX-C PB 3000-SX-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-SX - PB 4000-SX-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-SX PB 5000-SX-C PB 5000-SX-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-SX - PB 6000-SX-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-SX - PB 8000-SX-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-SX - PB 10000-SX-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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http://www.tedox.cz
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https://www.tedox.cz/pasy-sx-s-ochranou-rez/oder--1


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy SX s ochranou ŘEZ/ODĚR 
Ceník od 1.2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-SX - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ODĚR a textilními oky 
Ploché textilní pásy SX s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny dvěma povrchovými úpravami: na jedné straně polyuretanová vrstva, která přináší 
extrémní odolnost proti řezu a na druhé straně povrchová úprava zamezující poškození pásu oděrem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PCS 2000-SX/L Zelená 2000 30 4 194,- 5 778,- 7 367,- 8 956,- 10 545,- 13 716,- 1 444,- 241,- 121,- 
PCS 4000-SX/L Šedá 4000 60 6 272,- 8 454,- 106 386,- 12 816,- 14 999,- 19 406,- 1 985,- 338,- 171,- 
PCS 6000-SX/L Hnědá 6000 90 7 834,- 10 825,- 13 824,- 16 961,- 19 807,- 25 797,- 2 721,- 482,- 240,- 
PCS 8000-SX/L Modrá 8000 120 0,- 12 074,- 15 800,- 19 533,- 23 260,- 30 718,- 3 391,- 622,- 311,- 

PCS 10000-SX/L Oranžová 10000 150 0,- 14 718,- 19 499,- 24 281,- 29 062,- 38 632,- 4 349,- 780,- 390,- 
PCS 12000-SX/L Oranžová 12000 180 0,- 17 349,- 23 567,- 29 784,- 36 001,- 48 435,- 5 652,- 962,- 483,- 
PCS 16000-SX/L Oranžová 16000 240 0,- 20 648,- 28 394,- 36 141,- 43 886,- 59 379,- 7 042,- 1 122,- 561,- 
PCS 20000-SX/L Oranžová 20000 300 0,- 23 620,- 33 109,- 42 598,- 52 081,- 71 059,- 8 626,- 1 294,- 647,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou řez/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-SX/3m 
 
 
 

 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-sx-s-ochranou-rez/oder--1   
 
 

PCS-SX PCS-SX-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-SX PCS 2000-SX-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-SX PCS 4000-SX-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-SX PCS 6000-SX-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-SX PCS 8000-SX-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-SX PCS 10000-SX-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-SX PCS 12000-SX-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-SX PCS 16000-SX-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-SX PCS 20000-SX-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy SX s ochranou ŘEZ/ODĚR 
Ceník od 1.2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-SX-DD - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ODĚR a kovovými oky 
Ploché textilní pásy SX s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny dvěma povrchovými úpravami: na jedné straně polyuretanová vrstva, která přináší 
extrémní odolnost proti řezu a na druhé straně povrchová úprava zamezující poškození pásu oděrem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PCS 2000-SX-DD/L Zelená 2000 30 8 419,- 9 940,- 11 463,- 12 984,- 14 505,- 17 547,- 1 524,- 264,- 135,- 
PCS 4000-SX-DD/L Šedá 4000 60 12 578,- 14 677,- 16 777,- 16 299,- 20 979,- 25 181,- 2 102,- 358,- 183,- 
PCS 6000-SX-DD/L Hnědá 6000 90 20 246,- 23 122,- 25 998,- 28 604,- 31 749,- 37 495,- 2 879,- 513,- 258,- 
PCS 8000-SX-DD/L Modrá 8000 120 - 27 155,- 30 732,- 34 313,- 37 891,- 45 049,- 3 583,- 659,- 329,- 

PCS 10000-SX-DD/L Oranžová 10000 150 - 33 081,- 37 676,- 42 270,- 46 868,- 56 054,- 4 600,- 822,- 415,- 
PCS 12000-SX-DD/L Oranžová 12000 180 - 39 458,- 45 433,- 51 411,- 57 386,- 69 336,- 5 978,- 1 014,- 516,- 
PCS 16000-SX-DD/L Oranžová 16000 240 - 45 625,- 53 069,- 60 514,- 67 959,- 82 848,- 7 448,- 1 189,- 602,- 
PCS 20000-SX-DD/L Oranžová 20000 300 - 60 620,- 69 726,- 78 838,- 87 944,- 106 164,- 9 112,- 1 369,- 687,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou řez/oděr s armaturou, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-SX(A)-DD/3m 
 
 

 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-sx-s-ochranou-rez/oder--1   

PCS-SX PCS-SX-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-SX PCS 2000-SX-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-SX PCS 4000-SX-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-SX PCS 6000-SX-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-SX PCS 8000-SX-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-SX PCS 10000-SX-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-SX PCS 12000-SX-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-SX PCS 16000-SX-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-SX PCS 20000-SX-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 
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